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Déchets collectés

Plastique souple

Carton

Plâtre

Gravats inertes

Bois A & B

Métal

Carrelage

Déchets 

industriels

banals 

Emballages

déchets

dangereux



Emballage

Polyéthylène

basse densité

Carton

Bois B

Plâtre

Déchets

industriels

banal 2.35

2.30

0.04

0.145

1.40

0.19

Taux de valorisation  

matière globale hors

déchets dangereux

poids total en Tonnes

98%98%

Poids des déchets collectés 

hors déchets dangereux

102,34102,34 Bois A

0.20

Métal

déchets

dangereux

0.14
Gravats

95.57



Poids des déchets collectés 

hors gravats & déchets dangereux

Emballage

Polyéthylène

basse densité
Carton

Bois B

Plâtre

Déchets

industriels

banal 2.35

2.30

0.04

0.145

1.40

0.19

Taux de valorisation

 matière globale hors

gravats et déchets

dangereux

poids total en Tonnes

66%66%
6,7656,765 Bois A

0.20

Métal

déchets

dangereux

0.14



Destinations finales

hors déchets dangereux

Réseau de chaleur 

Usines panneaux de particules -

Papeteries - Plasturgie -

Recygypse - *Siniat

Recyclage inorganique 

& Enfouissement technique

*Setmi Toulouse


